МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 09.09.2010 г.      № 3/2
О порядке проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва с избирателями в своих округах
В соответствии со  статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей Закона Чувашской Республики «О  выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Московская районная города Чебоксары территориальная комиссия решила:

1. Определить время выступлений и ответов на вопросы избирателей зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва  по 15 (Пятнадцать) минут.

2. Установить алфавитную очередность выступлений зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва перед избирателями.
3. Ответственность за проведение встреч возложить на председателя Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии Л.И. Ханиеву.
Председатель Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 Л. И. Ханиева

Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                  О.Б. Осипов